Preso atto della graduatoria di merito determinatasi per effetto delle offerte pervenute 

successivamente alla RDO suddetta; 

Preso atto che, per effetto della citata graduatoria, l’offerta immediatamente inferiore risulta essere 

quella prodotta dalla Ditta POS Data System Srl, P.I. 01647390812, con il prezzo di € 34.933,00 (euro 

trentaquattromilanovecentotrentatre/00); 

Sentito il Rup, Dott. Ing. Riccardo Lentini, in ordine alla proposta di risoluzione del contratto in 

essere con la ZEMA Srl, atteso che le inadempienze del medesimo aggiudicatario si sono rivelate tali 

da compromettere la buona riuscita delle prestazioni contrattuali;